
Zarządzenie Wójta Gminy Sławno nr 59
z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Sławno.

 Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Nadaję  Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Sławno stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Niniejszym  zarządzeniem  uchyla  się  wcześniej  wydane  w  tym  przedmiocie 
Zarządzenie Wójta Gminy Sławno nr 14/2009 z dnia 31.03.2009r. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2010r.


